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Lampiran 1. Master Tabel Penelitian 

 

HASIL PENELITIAN SEBELUM MENGGUNAKAN MEDIA CONGKLAK 

GAMBARAN PENGGUNAAN MEDIA CONGKLAK DALAM EMNGATASI RASA CEMAS ANAK 

NO. 

RESP 
NAMA RESPONDEN UMUR JK 

DAFTAR PERTANYAAN 
TOTAL % KRITERIA 

1 2 3 4 5 

1 AZZAIRA YOCELIN USKEAN 10 Thn P 1 1 1 1 1 5 100   Tidak cemas 

2 ALBERTI N.A.MANO 9 Thn P 0 0 0 1 1 2 40 Sangat cemas 

3 ANGELA VANNESA MALI 10 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Tidak cemas 

4 EKLESIA F.P.MAKANI 9 Thn P 0 1 1 1 0 3 60 Cemas 

5 CLARA N.C.SIPA 9 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Tidak cemas 

6 JENTRI H.LETTE 9 Thn P 0 0 1 1 1 3 60 Cemas 

7 YUNITA TIRTANIA 9 Thn P 1 1 0 1 0 3 60 Cemas 

8 PUTU Y.P.KUSUMA 8 Thn L 0 0 1 1 1 3 60 Cemas 

9 GRACIA D.KELOMI 9 Thn P 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

10 MARIA LETISIA BOBSUHI 9 Thn P 1 1 1 0 1 4 80 Tidak cemas 

11 RALINE L.ISU 9 Thn P 0 0 0 0 1 1 20 Sangat cemas 

12 GABRIELA K.O.ABI 8 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Tidak cemas 

13 ALVARO T.LANII 10 Thn L 0 0 0 1 1 2 40 Sangat cemas 

14 FEBRIANTI A.J.REBI 9 Thn P 1 1 1 0 1 4 80 Tidak cemas 

15 CLARA M.TOKOH 10 Thn P 0 0 1 0 1 2 40 Sangat cemas 

16 MARIA R.G.KUNE 10 Thn P 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 
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17 FRANSISKA J.SOLO 9 Thn P 0 1 1 1 0 3 60 Cemas 

18 DESTI O.HAEKASE 9 Thn P 0 1 1 1 1 4 80 Tidak cemas 

19 MARIA F.S.D.ACA 9 Thn P 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

20 MARIA G.MBULU 9 Thn P 1 1 1 1 1 5 100 Tidak cemas 

21 RAYA P.R.ANALEKA 10 Thn P 0 0 1 0 1 2 40 Sangat cemas 

22 NATANIA ANGELICA 8 Thn P 0 1 0 1 1 3 60 Cemas 

23 MARKO T.TUAN 9 Thn L 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

24 DANIENI PINIS 9 Thn L 1 1 0 1 1 4 80 Tidak cemas 

25 STENLI 9 Thn L 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

26 JOSIAS W.AMABI 8 Thn L 1 1 1 1 1 5 100 Sangat cemas 

27 ALEXANDER MOILEGI 9 Thn L 0 0 0 0 1 1 20 Tidak cemas 

28 GIONINO BAUNSELE 9 Thn L 0 1 0 1 1 3 60 Cemas 

29 LEONARD C.ETIKAMENA 10 Thn L 0 1 0 1 1 3 60 Cemas 

30 JHANVI R.SELAN 8 Thn L 1 1 0 1 1 4 80 Sangat cemas 

31 MARTIKA P.BANU 10 Thn P 0 0 1 1 1 3 60 Cemas 

32 ALBERT J.D.BESSIE 9 Thn L 1 1 1 0 1 4 80 Sangat cemas 

33 FRANCICO L.S.BRITO 9 Thn L 0 1 0 0 1 2 40 Tdk cemas 

34 GERSON 8 Thn L 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

35 ADIO DESIANSI 10 Thn L 1 1 1 0 1 4 80 Sangat cemas 

36 PUTRA KUABIB 9 Thn L 0 1 0 1 1 3 60 Cemas 

37 TONI 10 Thn L 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 
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38 SKYRIELS V.NOPE 10 Thn L 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

39 FRANSISKO   A.ORA 9 Thn L 1 1 1 1 1 5 100 Sangat cemas 

40 HERMANS G.MASAY 9 Thn L 1 1 1 1 1 5 100 Sangat cemas 

41 DEANA 8 Thn P 0 0 1 0 1 2 40 Tidak cemas 

42 INRI BABU 10 Thn P 1 1 0 0 1 3 60 Cemas 

43 DHEA A.MISSA 9 Thn P 0 1 1 0 1 3 60 Cemas 

44 SIVANYA TATANI 9 Thn P 1 1 0 1 0 4 80 Sangat cemas 

45 VINA NATASYA 9 Thn P 0 0 1 0 1 2 40 Tidak cemas 

46 ALEXA TAUSE 10 Thn P 1 1 0 0 1 3 60 Cemas 

47 ALNERON RAYINAIN 9 Thn L 0 1 0 1 1 3 60 Cemas 

48 FITRIA RAMADHANI 8 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Sangat cemas 

49 KEREN L.TOKOH 9 Thn P 0 1 1 1 1 4 80 Sangat cemas 

50 MARIA C.BANA 9  Thn P 1 1 1 1 1 5 100 Sangat cemas 
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HASIL PENELITIAN SESUDAH MENGGUNAKAN MEDIA CONGKLAK 

GAMBARAN PENGGUNAAN MEDIA CONGKLAK DALAM EMNGATASI RASA CEMAS ANAK 

NO.RE

SP 

NAMA RESPONDEN UMUR JK DAFTAR PERTANYAAN TOTAL % KRITERIA 

1 2 3 4 5    

1 AZZAIRA YOCELIN USKEAN 10 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

2 ALBERTI N.A.MANO 9 Thn P 1 0 0 1 1 3 60 Cemas 

3 ANGELA VANNESA MALI 10 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

4 EKLESIA F.P.MAKANI 9 Thn P 1 0 0 1 1 3 60 Cemas 

5 CLARA N.C.SIPA 9 Thn P 1 0 1 0 0 2 40 Sangat cemas 

6 JENTRI H.LETTE 9 Thn P 1 0 0 1 1 3 60 Cemas 

7 YUNITA TIRTANIA 9 Thn P 1 1 0 0 0 2 40 Sangat cemas 

8 PUTU Y.P.KUSUMA 8 Thn L 1 0 1 1 1 4 80 Tidak cemas 

9 GRACIA D.KELOMI 9 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Sangat cemas 

10 MARIA LETISIA BOBSUHI 9 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

11 RALINE L.ISU 9 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Sangat cemas 

12 GABRIELA K.O.ABI 8 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

13 ALVARO T.LANII 10 Thn L 1 0 0 1 1 3 60 Cemas 

14 FEBRIANTI A.J.REBI 9 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

15 CLARA M.TOKOH 10 Thn P 1 0 0 0 1 2 40 Sangat cemas 

16 MARIA R.G.KUNE 10 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Sangat cemas 
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17 FRANSISKA J.SOLO 9 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Tidak  cemas 

18 DESTI O.HAEKASE 9 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Sangat cemas 

19 MARIA F.S.D.ACA 9 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Sangat cemas 

20 MARIA G.MBULU 9 Thn P 1 1 1 1 0 4 80 Tidak cemas 

21 RAYA P.R.ANALEKA 10 Thn P 1 0 0 0 1 2 40 Sangat cemas 

22 NATANIA ANGELICA 8 Thn P 1 1 0 0 0 2 40 Sangat cemas 

23 MARKO T.TUAN 9 Thn L 1 0 1 0 0 2 40   Sangat cemas 

24 DANIENI PINIS 9 Thn L 1 0 0 1 0 2 40 Sangat cemas 

25 STENLI 9 Thn L 1 0 0 0 1 2 40 Sangat cemas 

26 JOSIAS W.AMABI 8 Thn L 1 0 1 1 0 3 60 Cemas 

27 ALEXANDER MOILEGI 9 Thn L 1 0 0 0 1 2 40 Tidak cemas 

28 GIONINO BAUNSELE 9 Thn L 1 1 0 1 0 3 60 Cemas 

29 LEONARD C.ETIKAMENA 10 Thn L 1 0 0 0 1 2 40 Tidak cemas 

30 JHANVI R.SELAN 8 Thn L 1 1 0 1 0 3 60 Cemas 

31 MARTIKA P.BANU 10 Thn P 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 

32 ALBERT J.D.BESSIE 9 Thn L 1 1 0 0 0 2 40 Tidak cemas 

33 FRANCICO L.S.BRITO 9 Thn L 1 0 0 0 1 2 40 Tidak cemas 

34 GERSON 8 Thn L 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

35 ADIO DESIANSI 10 Thn L 1 0 0 0 1 2 40 Tidak cemas 

36 PUTRA KUABIB 9 Thn L 1 1 0 1 0 3 60 Cemas 

37 TONI 10 Thn L 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 
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38 SKYRIELS V.NOPE 10 Thn L 1 1 0 0 0 2 40 Tidak cemas 

39 FRANSISKO   A.ORA 9 Thn L 1 0 1 1 1 4 80 Sangat cemas 

40 HERMANS G.MASAY 9 Thn L 1 1 0 0 0 2 40 Tidak cemas 

41 DEANA 8 Thn P 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 

42 INRI BABU 10 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Tidak cemas 

43 DHEA A.MISSA 9 Thn P 1 0 1 0 0 2 40 Tidak cemas 

44 SIVANYA TATANI 9 Thn P 1 1 0 0 0 2 40 Tidak cemas 

45 VINA NATASYA 9 Thn P 1 0 1 0 1 3 60 Cemas 

46 ALEXA TAUSE 10 Thn P 1 1 0 0 0 2 40 Tidak cemas 

47 ALNERON RAYINAIN 9 Thn L 1 0 0 1 1 3 60 Cemas 

48 FITRIA RAMADHANI 8 Thn P 1 1 1 0 0 3 60 Cemas 

49 KEREN L.TOKOH 9 Thn P 1 0 0 0 0 1 20 Tidak cemas 

50 MARIA C.BANA 9  Thn P 1 1 1 0 1 4 80 Sangat cemas 
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Lampiran 2. Surat Ijin Penelitian 
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Lampiran 3. Daftar Tilik 

EDUKASI PENGGUNAAN PERMAINAN CONGKLAK DALAM 

MENGURANGI KECEMASAN ANAK DI SD INPRES RSS 

OESAPA 

Nama : 

 

Umur : 

 

Kelas : 

 

Petunjuk : Beri tanda (✔ ) pada jawaban “Ya” dan “Tidak” 

 

 

No Pertanyan Ya Tidak 

1. Apakah ke fasililitas Kesehatan itu penting?   

2. Apakah adik cemas saat ke fasilitas Kesehatan gigi dan mulut?   

3. Semenjak perawatan apakah adik merasa gelisah atau cemas?   

4. Apakah adik merasa gugup ketika bertemu dokter?   

5. Apakah adik cemas atau takut saat melihat alat-alat di rumah sakit?   
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Lampiran 4. Lembar Konsultasi 
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Lampiran 5. Dokumentasi 
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Lampiran 6: Surat Bebas Plagiat 

SURAT BEBAS PLAGIAT 

   

 


